БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2014                                                                                                   № 239

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой

районной Думы от 04.07.2012 № 139 «О перечне залогового фонда

Белохолуницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской

области, на основании решения Белохолуницкой районной Думы

от 30.05.2012 № 135 «Об утверждении Положения о залоговом фонде

Белохолуницкого муниципального района Кировской области»,

Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень имущества залогового фонда

Белохолуницкого муниципального района (далее - Перечень), утвержденный

решением Белохолуницкой районной думы от 04.07.2012 № 139, исключив из

Перечня здание гаража с пристроем и земельным участком, расположенные

по адресу: г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 116.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления  Белохолуницкого муниципального района

Кировской области и разместить на сайте администрации Белохолуницкого

муниципального района в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района                     В.М. Князев

consultantplus://offline/ref=DD60CB2DF62E1F474B6A65FE766DBBB7C8178688938800F7A171C8BEF6FC15CF4E61B91B708D9D90646CEDnCaCK